

List do akcjonariuszy

Szanowni Akcjonariusze i Inwestorzy,

W imieniu spółki SimFabric S.A. (dalej: „Spółka”, „Jednostka dominująca”, „Emitent”) oraz całej Grupy kapitałowej (dalej: „Grupa”, „Grupa kapitałowa” mam przyjemność przedstawić Państwu skonsolidowany raport półroczny Grupy kapitałowej SimFabric S.A. podsumowujący nasze dokonania w pierwszej połowie 2023 roku.

Pierwszą rzeczą, o której chcieliśmy wspomnieć jest zwieńczenie ponad rocznej pracy, związanej z procesem rozpoczęcia notowań spółki zależnej VRFabric S.A. na giełdzie NewConnect. Debiut na NewConnect odbył się w dniu 29 czerwca 2023 roku i był bardzo ważnym wydarzeniem w historii Grupy Kapitałowej. Był to pierwszy debiut spółki zależnej SimFabric. W trakcie drogi na giełdę jest aktualnie druga spółka zależna MobileFabric, a dodatkowo mamy w planach uruchomienie procesów wejścia na giełdę także dwóch pozostałych podmiotów należących do Grupy Kapitałowej SimFabric.

W ciągu pierwszego półrocza 2023 roku Spółka i cała Grupa SimFabric S.A. kontynuowała realizację Strategii Zrównoważonego Rozwoju Grupy kapitałowej, zapoczątkowanej w 2019 roku i aktualnie składającej się z 6 filarów: tworzenia gier własnych, portowaniu gier, usługach badawczo-rozwojowych, tworzeniu gier mobilnych, tworzeniu gier na gogle wirtualnej rzeczywistości oraz tworzeniu gier w modelu Play to Earn w oparciu o technologię blockchain i NFT.

Pierwsza połowa roku 2023 była dla Spółki pełna wyzwań i czynników zewnętrznych, które negatywnie wpływały na sytuację całej branży gier na Świecie. Konflikt w Ukrainie i zamknięcie rynków Rosyjskiego i Ukraińskiego ma nadal negatywny wpływ na sprzedaż i dystrybucję gier komputerowych na większości platform. Jednak mimo utrudnionej sytuacji wydawniczej, Grupa Kapitałowa pracowała nad poszukiwaniem nowych platform i rynków dystrybucji. Równocześnie mimo rosnącej inflacji i szybko wzrastających cen, dzięki szybkiemu adoptowaniu się do zmieniającej się sytuacji ekonomicznej, a także restrukturyzacji zespołów developerskich udało się obniżyć znacząco koszty produkcji w stosunku do roku ubiegłego.

Dzięki tym działaniom, mimo trudnego otoczenia makroekonomicznego udało się zarówno poprawić przychody ze sprzedaży produktów i usług, które były na poziomie 4,93 mln złotych, jak i wypracować zysk operacyjny na poziomie 1,29 mln złotych oraz EBITDA na poziomie 2,11 mln złotych.

Niestety ze względu na przeterminowane należności Zarząd zgodnie z rekomendacją audytora oraz podejściem ostrożnościowym zdecydował się na finalne odpisy aktualizacyjne w wysokości 2,07 mln złotych, co w znaczny sposób wpłynęło na ostateczny wynik finansowy za pierwsze półrocze 2023 r. Dodatkowo na wynik finansowy negatywnie wpłynęło również przeszacowanie aktywów finansowych wycenianych w wartości godziwej ze spadkiem o 1,8 mln zł. Gdyby nie odpisy aktualizacyjne oraz spadek wartości aktywów finansowych pierwsze półrocze 2023 zakończyłby się zyskiem netto na poziomie 3,34 mln zł w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.

Oba czynniki negatywnie wpływające na wynik finansowy są wyłącznie księgowymi zapisami i nie występują już w 3 kwartale, który powinien być dla Grupy Kapitałowej rekordowy. A przed nami rozpoczynający się czwarty kwartał, który co roku był dla Grupy Kapitałowej SimFabric najlepszy. Z kolei po uzyskaniu przeterminowanych należności wynik finansowy Grupy Kapitałowej i Emitenta będzie powiększony o dokonane ostrożnościowo w tym i w zeszłym roku odpisy.

Cieszymy się, że w tym półroczu udało nam się sfinalizować i podpisać nowe umowy wydawnicze z tak dużymi koncernami jak Microsoft, Epic Games, Nuuvem czy Green Man Gaming, a także Robot Cache, Apple oraz PICO. Tuż przed końcem drugiego kwartału udało się sfinalizować spółce zależnej VRFabric bardzo dużą umowę z partnerem wydawniczym na rynki Azji w tym Chiny. Podobne umowy zostały zawarte również przez drugą spółkę zależną MobileFabric oraz przez SimFabric tuż przed publikacją niniejszego raportu. Umowy te zapewniają regularne co kwartał wpływy z tytułu sprzedaży gier z portfolio Grupy Kapitałowej i Emitenta i pozwalają optymistycznie patrzeć na kolejne kwartały i lata.

To tylko skrót podejmowanych przez nas działań. Zachęcam do zapoznania się z całą treścią raportu, a także z aktualnymi informacjami na temat SimFabric S.A. prezentowanymi na naszej korporacyjnej stronie internetowej www.simfabric.com.

Z poważaniem,
Julia Leszczyńska
Prezes Zarządu
SimFabric S.A.